# **TBS** Topics

## 重要 本情報は8月4日(金)13:00(ひる1:00)解禁です

PLAZA の "BEST" と "ONLY" であふれる新店舗

### 「PLAZA NEWSSTAND」が赤坂に誕生

2023年10月6日(金) 赤坂 Biz タワーにオープン





TBSが「あらゆる世界を揺さぶる、エンタテインメントの街へ。Shake the World. AKASAKA」というエリアコンセプトを掲げ、2028年に「赤坂二丁目・六丁目地区再開発計画」及び既存エリア(TBS放送センター、赤坂サカス、TBS赤坂BLITZスタジオ、TBS赤坂ACTシアター、赤坂 Biz タワー)の竣工・稼働を目指す赤坂エンタテインメント・シティ計画。

舞台『ハリー・ポッターと呪いの子』の上演を始め、人気情報バラエティ番組『王様のブランチ』がプロデュースするショップ&レストラン「ブランチパーク」のオープン、さらには「BLITZ スタジオ」のリニューアルなどを進めてきました。

そしてこのたび、TBSと株式会社スタイリングライフ・ホールディングス プラザスタイル カンパニー (東京都新宿区) は、2023年10月6日(金)にライフスタイルストア「PLAZA」の新店舗「PLAZA NEWSSTAND」を赤坂 Biz タワー1Fにオープンします。

「PLAZA」は1966年、東京・銀座で輸入生活雑貨店としてスタートし、時代の流れとともに様々に変化をとげながら、常に新しいもの、ほかにないものを提案し続けています。今では130有余の店舗数となり、幅広い年代の方から支持を得ています。

このたびオープンする新店舗「PLAZA NEWSSTAND」は、「PLAZA」の最旬トレンドをギュッとつめこんだ"the BEST & ONLY"なお店で、今だけ、ここだけの商品・サービス・コンテンツを、たくさんの NEWS としてお届けする新しい「PLAZA」の店舗です。

期間限定の POP UP イベントの開催はもちろん、「PLAZA オンラインストア」でお買い物していただいた商品を「PLAZA NEWSSTAND 赤坂店」で受け取れるサービスをスタートします。

10月6日(金)のオープンにむけて、9月に PLAZA 公式 WEB サイトにて「PLAZA NEWSSTAND」の特設ページをローンチ予定。随時追加情報をお知らせします。

#### ◆PLAZA NEWSSTAND 赤坂店

所在地:〒107-6301 東京都港区赤坂5-3-1 赤坂 Biz タワー1F

営業時間:11:00~20:00

扱いカテゴリー: 化粧品・化粧雑貨、食品・菓子、家庭雑貨、文房具、衣料・衣料雑貨等



#### 【重要】 本情報は8月4日(金)13:00(ひる1:00)解禁です

お問い合わせ:株式会社スタイリングライフ・ホールディングス プラザスタイル カンパニー

販促宣伝部 PR 担当

山中 あずさ E-mail: azusa.yamanaka@ps.stylinglife.co.jp

TBSホールディングス 総合プロモーションセンター

崔 弘杓 E-mail: choi.hongpyo@tbs.co.jp